[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                 Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2015 № 35
д.Борки
О признании утратившим силу постановления

Администрации Борковского сельского
поселения от 08.10.2013 №120 «Об утверждении

Порядка расходования средств резервного фонда
Администрации  Борковского сельского
поселения для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций».
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом №136-ФЗ от 27.05.2014 года «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Областным законом Новгородской области от 23.10.2014 №637-ОЗ «»О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения»,  Уставом Борковского сельского поселения, Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Борковского сельского поселения от 08.10.2013 №120 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Борковского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
          2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава Борковского  сельского поселения                       С.В.Баринов